
Disewakan Rumah Single House 5 BR
Jl. Madrasah 2

Rp. 450,000,000

Deskripsi

LH (0008)

Disewakan Rumah Single House JALAN MADRASAH II 

LT +/ 500 m2

LB +/_ 600 m2

5 kamar tidur

Service Area

Garasi 2

carport 3

Kolam renang

Listrik 23 000 watt .

Harga 450 juta/tahun 

 

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 500

Luas Bangunan 600

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 5

Car Port 3

Garasi 2

Sertifikat SHM

Fasilitas
Air Conditioning,Gimnastik,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,CCTV,Taman


